Anerbieten mit Referenzen sind unter der Chiffer G. Q. 640 franco an **Haasenstein & Vogler** in **Hamburg** zu richten.
(Nr 124-2-2) (3007)

## Zarząd Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej.

W ponowieniu poprzednich ogłoszeń podaje do wiadomości że na mocy zawartej pod dniem 22 kwietnia (4 maja), 1867 r. umowy, Dom handlowy M. Rosengart obowiązany jest na żądanie interesantów uskutecznić ekspedycyą i przewóz po mieście towarów Droga Żelazną Warszawsko-Terespolską transportowanych.
Bliższe szczegóły warunków przewozu i opłat za takowy dotyczące przejrane być mogą każdego czasu w ekspedycyi stacyi Praga i w kantorze domu handlowego M.